АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.02.2021 № 83

г. Холмск

 О внесении изменений в распоряжение администрации
муниципального образования «Холмский городской округ» от 28.07.2015 № 212 «О создании
комиссии по первичному рассмотрению заявок от хозяйствующих субъектов,
осуществляющих деятельность в сфере розничной торговли на территории
муниципального образования «Холмский городской округ», на участие в проекте
«Региональный продукт «Доступная рыба»

В связи с вступлением в силу решения Собрания муниципального образования «Холмский городской округ» от 30.07.2020 № 30/6-243 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Холмский городской округ», руководствуясь ст. 42, 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ»

1.    Пункт 1. Изложить в новой редакции:
«Утвердить состав комиссии по первичному рассмотрению заявок от хозяйствующих субъектов, осуществляющих деятельность в сфере розничной торговли на территории муниципального образования «Холмский городской округ», (далее – Торговые предприятия) на участие в проекте «Региональный продукт «Доступная рыба» (далее – Проект) в следующем составе:
            - исполняющий обязанности первого вице-мэра муниципального образования «Холмский городской округ» (Шмерецкий А. А.);
            - исполняющий обязанности директора департамента экономического развития, инвестиционной политики и закупок администрации муниципального образования «Холмский городской округ» (Салова И. А.);
            - директор департамента финансов администрации муниципального образования «Холмский городской округ» (Судникович Е. В.);
            - начальник отдела экономического развития и потребительского рынка департамента экономического развития, инвестиционной политики и закупок администрации муниципального образования «Холмский городской округ» (Ким Е. Т.);
            - консультант отдела экономического развития и потребительского рынка департамента экономического развития, инвестиционной политики и закупок администрации муниципального образования «Холмский городской округ» (Панкратова И. В.);
            - ведущий специалист 1 разряда отдела экономического развития и потребительского рынка департамента экономического развития, инвестиционной политики и закупок администрации муниципального образования «Холмский городской округ» (О К. М.).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности первого вице-мэра муниципального образования «Холмский городской округ» Шмерецкого А. А.
Мэр муниципального образования
«Холмский городской округ» Д. Г. Любчинов